



Honduras, C.A.

SULACO, YORO
EJERCICIO: 2017**Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio**

Del 01 de Mayo Al 31 de Mayo del 2017

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 16/10/2017

Hora : 08:40 a.m.

USUARIO:

PROSPERO.CRUZ

CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
5000	INGRESOS		
5100	Ingresos Tributarios		
5120	Impuestos Gobiernos Locales		16,607.70
5121	Impuestos Municipales	10,124.00	
5122	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales	6,483.70	
	TOTAL Ingresos Tributarios		16,607.70
5200	Ingresos no Tributarios		
5230	Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales		2,843.00
5231	Tasas	40.00	
5232	Derechos	2,570.00	
5234	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales	233.00	
	TOTAL Ingresos no Tributarios		2,843.00
5300	Ingresos de Operación		
5320	Venta de Servicios		300.00
5321	Venta de Servicios	300.00	
	TOTAL Ingresos de Operación		300.00
5400	Ingresos de No Operación		
5410	Intereses		1,373.11
5412	Intereses por Depósitos	1,373.11	
	TOTAL Ingresos de No Operación		1,373.11
5500	Donaciones y Transferencias		
5530	Transferencias Corrientes		173,860.40
5531	Transferencias Corrientes del Sector Público	173,860.40	
5540	Transferencias de Capital		985,208.93
5541	Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico	985,208.93	
	TOTAL Donaciones y Transferencias		1,159,069.33
	TOTAL INGRESOS		1,180,193.14
6000	GASTOS		
6100	Gastos de Consumo		
6110	Servicios Personales		113,500.00
6111	Remuneraciones	113,500.00	
6120	Servicios no Personales		495,343.99
6123	Mantenimiento y Reparación de Bienes	488,394.99	
6124	Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo	2,185.00	
6126	Servicios Comerciales y Financieros	4,000.00	
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje	764.00	
6130	Materiales y Suministros		7,109.05
6131	Materiales y Suministros	7,109.05	
	TOTAL Gastos de Consumo		615,953.04
6400	Donaciones, Transferencias y Subsidios		
6440	Transferencias de Capital		299,957.02
6443	Transferencias de Capital al Sector Privado	299,957.02	
	TOTAL Donaciones, Transferencias y Subsidios		299,957.02
	TOTAL GASTOS		915,910.06
	RESULTADO DEL EJERCICIO:		264,283.08

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 01/05/2017

Fecha Final: 31/05/2017

0s+js/j9JmdlcPrH8GJ0jsulazbPlsq9/2xKM4KU8fl+jkZJc1mFpEQkY45wcErejUWP0RXrIC14QUzVTdjdYJdyWClt/E5yyaxx11KQEJZJgL2NkoxgAOoP6PhhJkqpZ9Z7DcKTYs hGeSCKKJKyjXXMgJrz4gFKJy9JeSpC0ZEUzj/3gPR d35JBKGY8nm4ieyfxdsVdIgt4MvFTgP6+zE9zFS6IPvhjK6dAXcZZ+8=